
1 

 

                                                                                S-8527/REG/2020/1 

 

 

Dodatek č. 1  

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje podle 2. výzvy Programu na podporu rozvoje destinačních 

managementů Středočeského kraje pro rok 2020 

 
 

Smluvní strany: 
 

Středočeský kraj 
se sídlem:             Zborovská 11, 150 00 Praha 5 

zastoupený:   Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče          
a cestovního ruchu pověřený podpisem dodatku smlouvy na 

základě usnesení č. 038-01/2022/RK ze dne 6. 1. 2022                           

IČO:        70891095 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

a 

 

Berounsko, z. s. 

se sídlem:       Husovo nám. 69, 266 01 Beroun 

zastoupený      Mgr. Dušanem Tomčem, předsedou představenstva 

IČO:        08406405   

 (dále jen ,,Příjemce“)  

 

uzavírají tento  

 

Dodatek č. 1 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje podle 2. výzvy 
Programu na podporu rozvoje destinačních managementů Středočeského kraje pro rok 2020       

S-8527/REG/2020/1 

(dále jen „Dodatek“) 

  

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení a předmět Dodatku 

 

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 5. 2. 2020 veřejnoprávní smlouvu č.                         
S-8527/REG/2020 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytnutí dotace 

z rozpočtu Středočeského kraje podle 2. výzvy Programu na podporu rozvoje 
destinačních managementů Středočeského kraje pro rok 2020 (dále jen „Program“) na 
zajištění realizace projektu „Rozvoj turistické nabídky Berounska“ (dále jen 

„projekt“). 
 



2 

 

2. Příjemce dotace požádal o posunutí termínu dokončení projektu, z důvodu nevyčerpání 
finančních prostředků na tvorbu image brožur, a mzdy pro zaměstnance spolku a 

pracovníky pro práci na zkrácené pracovní úvazky. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3 písm. b) Smlouvy se mění tak, že původní 
termín dokončení projektu do 31. 12. 2021 se mění na termín do 31. 5. 2022. 

 

4. V celém textu Smlouvy se původní slovní spojení „Odbor regionálního rozvoje“ 
nahrazuje výrazem „Odbor kultury a památkové péče“ v příslušném mluvnickém pádu. 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 

1. O úpravě podmínek v projektu a uzavření tohoto dodatku schválila Rada Středočeského 
kraje usnesením č. 038-01/2022/RK ze dne 6. 1. 2022 a v případě tohoto právního 
jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 
129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.   

 

2. Tento dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami elektronicky. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.     
 

 

Příloha:   

č. 1:  Žádost o úpravu podmínek projetu 

 

 

           V ……………dne ………..                  V Praze dne …………            

 

za příjemce       za poskytovatele                                

Berounsko, z. s.                                                  Středočeský kraj  

                

        

    Mgr. Dušan Tomčo v. r.                                                    Mgr. Václav Švenda 

        podepsán elektronicky 

 

   ______________________                       ______________________ 

           Mgr. Dušan Tomčo                                                    Mgr. Václav Švenda 

        předseda představenstva   radní pro oblast kultury, 

                                                              památkové péče a cestovního ruchu 

                      

 

 



3 

 

Příloha č. 1    

 

 

    
 



4 

 

                              


